TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ELH1G-031464BL

CENTURY LED ECOLINE KAPKA 3W E14 6500K

250Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

3W
6500 K
250 Im
80

80 mm
45

E14
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
P20
0,015
0,03

NE

200

80

-15 +40
25 W
NE

NE

25

0 mAh
-88%

NE
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POPIS PRODUKTU

Pro dokonalé osvétleni vaseho domova vyberte LED Zarovku Century LED Kapka Ecoline. Tento moderni zdroj
svétla ma vykon 3W a vytvari krasné svétlo s teplotou 6500K a svitivosti 250Im. S tvarovanym designem kapky
a matnou povrchovou Upravou doddva interiéru meékké a pfijemné osvétleni.

Tato Usporna LED Zarovka je Setrnd k zivotnimu prostredi a nabizi skvélé feSeni pro snizeni vasich energetickych
nakladd. Navic s nizkou cenou a vysokou kvalitou zpracovani je tato Zarovka skvélou volbou pro kazdého, kdo
hleda efektivni a spolehlivé osvétleni. A s rychlym dodanim a vynikajicim zdkaznickym servisem nasi znacky
budete s nakupem tohoto produktu zcela spokojeni.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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